
З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  
К Р А С Н О Я Р С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2008 №6-2057П

О СОГЛАСОВАНИИ РЕОРГАНИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КАДЕТСКОЙ 

ШКОЛЫ-ИНТЕРНАТА «НОРИЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 
ПУТЕМ ВЫДЕЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КАДЕТСКОЙ 
ШКОЛЫ-ИНТЕРНАТА «МИНУСИНСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

Рассмотрев представление Совета администрации края о 
согласовании реорганизации государственного общеобразовательного 
учреждения кадетской школы-интерната «Норильский кадетский корпус» 
путем выделения государственного общеобразовательного учреждения 
кадетской школы-интерната «Минусинский кадетский корпус», на основании 
статьи 7 Закона Красноярского края «Об управлении государственной 
собственностью Красноярского края» Законодательное Собрание края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

согласовать реорганизацию государственного общеобразовательного 
учреждения кадетской школы-интерната «Норильский кадетский корпус» 
путем выделения государственного общеобразовательного учреждения 
кадетской школы-интерната «Минусинский кадетский корпус».

Председатель 
Законодательно 
Собрания края А.В.УСС


